1º ADITIVO AO EDITAL Nº52/2012
A SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o 1º Aditivo ao
Edital  nº52/2012,  para  concessão  de  01  (uma)  Bolsa  de  Extensão  Tecnológica  para  o
desenvolvimento  de  atividades  de  promoção  de  qualidade  de  vida,  vinculada  à  Assessoria  de
Desenvolvimento  Institucional   –  ADINS/ESP,   de  acordo  com  as  disposições  abaixo;  1.  O
Calendário das etapas previstas no processo seletivo seguirá as datas abaixo:

ETAPAS DA SELEÇÃO  PERÍODO  LOCAL
Período de inscrição 19 a 20 de julho/2012 ESP/CE
Divulgação das inscrições
confirmadas e irregulares
pela internet

 23/07/12  No site: www.esp.ce.gov.br

Análise Curricular 24/07/12 ESP/CE
Resultado 1ª Etapa 25/07/12  No site: www.esp.ce.gov.br

Prazo para Recurso 1ª Etapa 26/07/12 Sistema de Protocolo Único da
ESP/CE

Resultado do Recurso 27/07/12 No site: www.esp.ce.gov.br
Entrevista 30/07/12 ESP/CE
Resultado 2ª Etapa 31/07/12  No site: www.esp.ce.gov.br

Prazo para Recurso 2ª Etapa 01/08/12 Sistema de Protocolo Único da
ESP/CE

Resultado Final 02/08/12 No site: www.esp.ce.gov.br

2. As disposições em contrárias ficam revogadas. 3. As demais disposições
do Edital nº52/2012, ficam inalteradas. Fortaleza, CE, 16 de julho de 2012.
Isabel Cristina Cavalcanti Carlos
SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO